Terminplan bis August 2024

Stand:

16.12.2023

Datum

LSBB

Manner

Frauen

Nachwuchs

sonstige

Erwachsene | Nachwuchs

sonstige

Bemerkungen

| Ferien

02.09.23
03.09.23

Freizeitcup Rudersdorf
2.9. Miincheberg

2.-3.9 Open
Oranienburg

Schlacht von Dennewitz

09.09.23
10.09.23

6.-10.9.
NDVMM

S5 Cup

16.09.23
17.09.00

BVIM
ul0 (u8)

Spreewaldpokal

Wasserturm Schwarzheide

23.09.23
24.09.23

JBL1

30.09.23
01.10.23

30.9.-5.10.
Dt.Landerm

07.10.23
08.10.23

8.-14.10.

MM1

14.10.23
15.10.23

1.BL, 2.BL
1.BL, 2.BL, RL

u8 Sebnitz

JBL 2

21.10.23
22.10.23

1.BL,2.BL
1.BL,2.

BL,OLN

23.-29.10.

Ridersdorf Herbst

28.10.23
29.10.23

u25 Open
Berlin

28.-31.10. LEM
Trebbin

04.11.23
05.11.23

WeilRwasser Schnell
4.11. MlUncheberg

3.-5.11.
Falkensee-Open

11.11.23
12.11.23

DSEM

in DUnkelsbuhl

DFSEM

Dt.Schnellschach
Amateurmeisters.

Schul Pokal

18.11.23
19.11.23

OLN

MM2

25.11.23
26.11.23

JBL 3

LPEM

02.12.23
03.12.23

1.BL,2.
1.BL,2.

BL
BL,OLN

MM3

09.12.23
10.12.23

1.BL, 2.BL
1.BL, 2.BL, RL

LBEM

16.12.23
17.12.23

11.-19.12.
German Masters

16.-18.12. DSAM

Disseldorf

Ridersdorf Winter




Terminplan bis August 2024

Stand:

16.12.2023

Datum

LSBB

Manner

Frauen

Nachwuchs

sonstige

Erwachsene

Nachwuchs

sonstige

Bemerkungen

Ferien

23.12.23
24.12.23

30.12.23
31.12.23

27.-30.12.
Spandau-Open

06.01.24
07.01.24

5.-7.1. DSAM
Potsdam

13.01.24
14.01.24

1.BL
1.BL,OLN

MM4

Grol3 Schoénebeck

20.01.24
21.01.24

1.BL, 2.BL

1.BL, 2.BL, RL

LBMM

19.-21.2.
C-Trainer

27.01.24
28.01.24

DPMM

JBL 4

26.-28.1. DSAM
Bad Wildungen

03.02.24
04.02.24

1.BL,2.BL
1.BL,2.BL,OLN

10.02.24
11.02.24

9.-11.2. DSAM
Stuttgart

17.02.24
18.02.24

RL

LPMM (V)

REM Sud
Ost ul2-18

19.-23.2.23 Trebbin

24.02.24
25.02.24

1.BL,2.BL
1.BL,2.BL,OLN

ab

27.2. Graal-Mdritz

MMS

Senioren LEM

02.03.24
03.03.24

10.03.24

09.03.24

DPMM

JBL 5

1.-3.3. DSAM
Magdeburg

REM Ost
u8+ulo

6.-10. IODFEM

Augsburg

Schul Meist

8.-10.3.
SR-Lehrgang

16.03.24
17.03.24

1.BL,2.BL
1.BL,2.BL,OLN

MM6

23.03.24
24.03.24

1.BL, 2.BL
1.BL, 2.BL,

LEM

30.03.24
31.03.24

06.04.24
07.04.24

RL

LEM Schnell




Terminplan bis August 2024

Stand:

16.12.2023

Datum

LSBB

13.04.24
14.04.24

Manner
1.BL
1.BL,OLN

Frauen

Nachwuchs

sonstige

Erwachsene

MM7

Nachwuchs

sonstige

Bemerkungen

Ferien

20.04.24
21.04.24

NDBMM

19.-21.4. DSAM
Darmstadt

19.-21.4. LIDO
Senftenberg

27.04.24
28.04.24

OLN

JBL 6

MM38

04.05.24
05.05.24

Relegation
2.BL/OL

LPMM (2)

LEM u8

11.05.24
12.05.24

9.-12.5.
Potsdam-Open

18.05.24
19.05.24

DEM

Pfingsten

25.05.24
26.05.24

18.-26.5.

24.-26.5. DSAM
Traveminde

01.06.24
02.06.24

30.5.-2.6.
DEMM LV

MM9

08.06.24
09.06.24

1.BL 7.-9.6.
zentrale Endr.

Abrafax Ber

LPMM (F)

15.06.24
16.06.24

DPMM

14.-24.6.

Spielkommission

22.06.24
23.06.24

Miedzyzdroje

Landeskongress

29.06.24
30.06.24

JBL7

06.07.24
07.07.24

BVJIM
ab ul0

13.07.24
14.07.24

20.07.24
21.07.24

27.07.24
28.07.24




Terminplan bis August 2024 Stand: 16.12.2023

Datum LSBB
Méanner Frauen Nachwuchs sonstige Erwachsene | Nachwuchs sonstige Bemerkungen |  Ferien

03.08.24
04.08.24

10.08.24
11.08.24

17.08.24
18.08.24

24.08.24 23.-31.8.
25.08.24 DSenEM




