Terminplan bis August 2024					Stand: 16.12.2023					
Datum				LSBB						
	Männer	Frauen	Nachwuchs	sonstige	Erwachsene	Nachwuchs	sonstige	Bemerkungen	Ferien	
02.09.23				_	Freizeitcup	Rüdersdorf	23.9 Open	Schlacht von De	nnewitz	
03.09.23					2.9. Münchebe	erg	Oranienburg			
09.09.23			610.9.				S5 Cup			
10.09.23			NDVMM							
16.09.23						BVJM	Spreewaldpokal			
17.09.00						u10 (u8)	Wasserturm Schwarz	heide		
23.09.23			JBL 1							
24.09.23										
30.09.23			30.95.10.							
01.10.23			Dt.Länderm						2.10.schulfr	
07.10.23										
08.10.23			814.10.		MM1					
14.10.23		1.BL, 2.BL	u8 Sebnitz	JBL 2						
15.10.23		1.BL, 2.BL, RL								
	1.BL,2.BL						Rüdersdorf Herbst			
	1.BL,2.BL,OLN		2329.10.							
28.10.23			u25 Open				2831.10. LEM		Herbstferien	
29.10.23			Berlin				Trebbin			
04.11.23							Weißwasser Schnell			
05.11.23							4.11. Müncheberg	Falkensee-Open		
11.11.23		DFSEM		Dt.Schnellschach		Schul Pokal				
	in Dünkelsbühl			Amateurmeisters.						
18.11.23										
19.11.23	OLN				MM2					
25.11.23			JBL 3		LPEM					
26.11.23										
	1.BL,2.BL									
	1.BL,2.BL,OLN				MM3					
09.12.23		1.BL, 2.BL			LBEM					
10.12.23		1.BL, 2.BL, RL								
16.12.23	111			1618.12. DSAM			Rüdersdorf Winter			
17.12.23	German	Masters		Düsseldorf						

Terminplan bis August 2024					Stand: 16.12.2023				
Datum	_						LSBB		
	Männer	Frauen	Nachwuchs	sonstige	Erwachsene	Nachwuchs	sonstige	Bemerkungen	Ferien
23.12.23				-			_		
24.12.23									
30.12.23				2730.12.					Weihnachts
31.12.23				Spandau-Open					ferien
06.01.24				57.1. DSAM					
07.01.24				Potsdam					
13.01.24	1.BL					Groß Schöne	beck		
14.01.24	1.BL,OLN				MM4				
20.01.24		1.BL, 2.BL			LBMM			1921.2.	
21.01.24		1.BL, 2.BL, RL						C-Trainer	
27.01.24	DPMM		JBL 4	2628.1. DSAM					
28.01.24				Bad Wildungen					
03.02.24	1.BL,2.BL								
04.02.24	1.BL,2.BL,OLN								Winter
10.02.24				911.2. DSAM					ferien
11.02.24				Stuttgart					
17.02.24					LPMM (V)	REM Süd			
18.02.24		RL				Ost u12-18	1923.2.23 Trebbin		
24.02.24	1.BL,2.BL						Senioren LEM		
25.02.24	1.BL,2.BL,OLN		ab	27.2. Graal-Müritz	MM5				
02.03.24			JBL 5	13.3. DSAM		REM Ost			
03.03.24				Magdeburg		u8+u10			
09.03.24	NDBEM Potsd	610. IODFEM				Schul Meist		810.3.	
10.03.24	DPMM	Augsburg						SR-Lehrgang	
16.03.24	1.BL,2.BL								
17.03.24	1.BL,2.BL,OLN				MM6				
23.03.24		1.BL, 2.BL				LEM			
24.03.24		1.BL, 2.BL,							
30.03.24									Osterferien
31.03.24									
06.04.24									
07.04.24		RL			LEM Schnell				

Terminplan bis August 2024						Stand:	16.12.2023		
Datum	-	_					LSBB		
	Männer	Frauen	Nachwuchs	sonstige	Erwachsene	Nachwuchs	sonstige	Bemerkungen	Ferien
13.04.24	1.BL			-	1		_		1
14.04.24	1.BL,OLN				MM7				
20.04.24	NDBMM			1921.4. DSAM			1921.4. LIDO		
21.04.24				Darmstadt			Senftenberg		
27.04.24			JBL 6						
28.04.24					MM8				
04.05.24	Relegation				LPMM (Z)	LEM u8			
	2.BL / OL								
11.05.24							912.5.		10.5.schulfr
12.05.24							Potsdam-Open		
18.05.24									
19.05.24			DEM						Pfingsten
25.05.24			1826.5.	2426.5. DSAM					
26.05.24				Travemünde					
01.06.24		30.52.6.							
02.06.24		DFMM LV			MM9				
08.06.24		1.BL 79.6.	Abrafax Ber						
09.06.24		zentrale Endr.			LPMM (F)				
15.06.24	DPMM						Spielkommission		
16.06.24				1424.6.					
22.06.24				Miedzyzdroje			Landeskongress		
23.06.24									
29.06.24			JBL 7						
30.06.24									
06.07.24						BVJM			
07.07.24						ab u10			
13.07.24									
14.07.24									
20.07.24									
21.07.24									
27.07.24									
28.07.24									

Datum					LSBB				
	Männer	Frauen	Nachwuchs	sonstige	Erwachsene	Nachwuchs	sonstige	Bemerkungen	Ferien
03.08.24									Sommer
04.08.24									ferien
10.08.24									18.731.8.
11.08.24									
17.08.24									
18.08.24									
24.08.24				2331.8.					
25.08.24				DSenEM					

Stand:

16.12.2023